
LISTE COURRIEL DU PERSONNEL  
HARWOOD 2023-2024 

Liste des courriels  Mise à jour : 2023-08-11 

Administration 
Direction Éric Viens eviens@cstrois-lacs.qc.ca  

Direction adjointe Julie Quenneville julie.quenneville@cstrois-lacs.qc.ca 

Secrétariat Sandra Parent harwood@cstrois-lacs.qc.ca 

SDG Nicolina Ciccone sgarde.harwood@cstrois-lacs.qc.ca 
   

Personnel enseignant 

Maternelle 

001 – Geneviève Brabant genevieve.brabant@cstrois-lacs.qc.ca  

002 - Annie Bourgoin annie.bourgoin@cstrois-lacs.qc.ca 

003 - Isabelle Rompré isabelle.rompre@cstrois-lacs.qc.ca 

004 - Stéphanie Lambert stephanie.lambert@cstrois-lacs.qc.ca 
   

1re année 

101- Marie-Claude Huard marie-claude.huard@cstrois-lacs.qc.ca 

102 - Mélanie Lanthier melanie.lanthier@cstrois-lacs.qc.ca 

103 - Maude Faubert maude.faubert@cstrois-lacs.qc.ca 

104 - Virginie Ménard virginie.menard@cstrois-lacs.qc.ca  
   

2e année 

201 - Audrée Gervais audree.gervais@cstrois-lacs.qc.ca 

202 - Sophie Sabrina Rémillard sophiesabrina.remillard@cstrois-lacs.qc.ca 

203 - Louisanne Chevrier louisanne.chevrier@cstrois-lacs.qc.ca  

204 - Katherine Deguire katherine.deguire@cstrois-lacs.qc.ca 
   

3e année 

301 - Nathalie Bibeau nathalie.bibeau@cstrois-lacs.qc.ca    

302 – Brigitte Pouliot  

303 - Marie-Noëlle Rivet marie-noelle.rivet@cstrois-lacs.qc.ca 
   

4e année 

401 - Annick Bernier annik.bernier@cstrois-lacs.qc.ca  

402 - Chantal Dupéré  chantal.dupere@cstrois-lacs.qc.ca 

403 - Marie-Pier Chevrier marie-pier.chevrier@cstrois-lacs.qc.ca  

5e année 

501 - Sandra Massicotte sandra.massicotte@cstrois-lacs.qc.ca 

502 - Stéphanie Daoust stephanie.daoust@cstrois-lacs.qc.ca  

503 - Sonia Lavoie sonia.lavoie@cstrois-lacs.qc.ca  

504 - Carollyne Daoust carollyne.daoust@cstrois-lacs.qc.ca  
   

6e année 

601 - Patrick Côté patrick.cote@cstrois-lacs.qc.ca  

602 - Simon Desmarais simon.desmarais@cstrois-lacs.qc.ca  

603 - Geneviève Bergeron genevieve.bergeron@cstrois-lacs.qc.ca 
   

Éducation physique 

Émilie Martin emilie.martin1@cstrois-lacs.qc.ca  

Laurentiu Marinescu laurentiu.marinescu@cstrois-lacs.qc.ca  

  
   

Anglais 
  

  
   

Musique Roza Jablonska roza.jablonska@cstrois-lacs.qc.ca  
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Orthopédagogues 

Josée Gauthier josee.gauthier@cstrois-lacs.qc.ca  

Sophie Ménard sophie.menard@cstrois-lacs.qc.ca  

Audrey Therrien-Thibault audrey.therrien-thibault@cstrois-lacs.qc.ca  

Accueil/francisation Sylvie Blais sylvie.blais@cstrois-lacs.qc.ca  
   

TES 

TES 

Diane Ranger diane.ranger@cstrois-lacs.qc.ca  

Lise Guay lise.guay@cstrois-lacs.qc.ca  
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